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PROJEKT:
pracownia architektoniczna C H I L I A R T

ZESTAWIENIE  POWIERZCHNI  POMIESZCZEŃ

POWIERZCHNIA WŁASNOŚCI:

STRANDA RESIDENCE
www.stranda-residence.pl          kontakt@stranda-residence.pl
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INWESTOR:
Stranda Residence Sp. z o.o. Sp.k.

ADRES INWESTYCJI:
Pierkunowo 36, 11-500 Giżycko
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* Powierzchnia użytkowa - zgodnie z pomiarem wg. normy PN-70/B- 02365
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA: *

KONDYGNACJA NR. APARTAMENTU

BA

Zmy.

Lod.Piek.

M203

43
45

8335

20
05

Łazienka
M203-3

Pow.: 6,2 m2

Sypialnia
M203-2

Pow.: 11,3 m2

Pokój dzienny + Aneks k.
M203-1

Pow.: 36,1 m2

Taras
M203

Pow.: 35,5 m2

Pow.: 2,7 m

Pokój dzienny + Aneks k.

Sypialnia

Łazienka

Taras

36,08

11,33

6,23

53,64 m2

35,46

35,46 m2

89,10 m2

I PIĘTRO A203


